
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«17» жовтня  2024 року                                                                                              № 1042-VIII 

 

Про внесення змін та доповнень до 

Програми «Безпечна Роздільнянщина» в межах обслуговування Лиманської 

селищної територіальної громади на 2024-2025 роки, затвердженої рішенням 

Лиманської селищної ради від 09 лютого 2024 року №848-VIII 

 

Відповідно до пункту 22 частини  1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення 

виконавчого комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області від 16 жовтня 2024 року №268/24-СР «Про погодження Програми «Безпечна 

Роздільнянщина» в межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади на 

2024-2025 роки», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з 

питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики,  Лиманська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Внести зміни та доповнення до Програми «Безпечна Роздільнянщина» в межах 

обслуговування Лиманської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки», 

затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 09 лютого 2024 року №848-

VIII, а саме: 

1.1. Викласти додатки 1, 2, 3 до Програми в новій редакції (додаються). 

2. Фінансування передбачених Програмою заходів здійснюється в межах 

затверджених бюджетних призначень у рішенні Лиманської селищної ради «Про 

селищний бюджет Лиманської територіальної громади на відповідний рік» із 

змінами та доповненнями. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики.   

 

 

    Лиманський селищний голова                                                            Віктор   БАКЛАНОВ 
 
  

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Додаток 1 

до Програми «Безпечна Роздільнянщина»  

в межах обслуговування Лиманської  

селищної територіальної громади 

на  2024-2025 роки,  

затверджено рішенням  

Лиманської селищної ради  

№1042-VІII від «17» жовтня 2024року 
 

                                           
ПАСПОРТ 

(характеристика програми) 

Програми «Безпечна Роздільнянщина» 
в межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади 

на  2024-2025 роки 

 
1. Ініціатор розроблення Програми  Роздільнянський РВП ГУНП в 

Одеській області  

2. Розробник Програми Роздільнянський РВП ГУНП в 

Одеській області 

3. Співрозробники  

Програми (у разі наявності) 

Лиманська селищна рада 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Роздільнянський РВП ГУНП в 

Одеській області,  

Лиманська селищна рада 

5. Учасники Програми Роздільнянський РВП ГУНП в 

Одеській області,  

Лиманська селищна рада 

6. Термін реалізації Програми  2024-2025 роки 

6.1. Етапи виконання Програми (для 

довгострокових) 

- 

7. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконання 

Програми  

Бюджет Лиманської  селищної 

територіальної громади 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми (тис. грн.)  всього 

2902,0 

 у тому числі: - 

8.1. коштів районного бюджету         

(тис. грн.) 

- 

8.2. коштів селищного бюджету 

територіальної громади      (тис. 

грн.) 

2902,0 

8.3. коштів інших джерел (тис. грн.) - 

 

 



 
Додаток 2 

до Програми «Безпечна Роздільнянщина»  

в межах обслуговування Лиманської  

селищної територіальної громади 

на  2024-2025 роки,  

затверджено рішенням  

Лиманської селищної ради  

№1042-VІII від «17» жовтня 2024року 

 

Ресурсне забезпечення 

Програми «Безпечна Роздільнянщина»  

в межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади 

на 2024-2025 роки 
 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання 

Програми 

Роки  виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 

(тис. грн.) 

2024 рік 2025 рік - - 

Усього   2426,0 476,0 - 2902,0  

державний 

бюджет 

- - - - 

місцевий бюджет, 

у тому числі: 

2426,0 476,0 - 2902,0  

- обласний 

бюджет  

- - - - 

- районні, міські 

(міст обласного 

підпорядкування) 

бюджети  

- - - - 

- селищний 

бюджет  

територіальної 

громади  

2426,0 476,0 - 2902,0 

кошти не 

бюджетних 

джерел  

- - - - 

 

 
 

 
 


